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Selskab 
Brejnholt Familien Holding ApS  
Hammelvej 143 
8870 Langå 
 
Hjemstedskommune: Randers 
CVR-nummer: 39 37 83 45 
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020 
  
 

Direktion  
Robin Morrison Brejnholt 
 
Bestyrelse 
Peder Christian Brejnholt (formand) 
Catherine Brejnholt (næstformand) 
Sarah Morrison Brejnholt 
Alan Christian Morrison Brejnholt 
Hannah Morrison Brejnholt Tranberg 
 
 

 

 

Revisor  
Dansk Revision Randers 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
Tronholmen 5 
8960 Randers SØ 
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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2020 - 31. december 2020 for Brejnholt 
Familien Holding ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  
 
Det er min opfattelse, at koncernregnskabet og årsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og sel-
skabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 og resultatet af koncernens og selskabets 
aktiviteter samt af koncernens pengestrømme for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020. 
 

  
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.  
 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Jebjerg, 17. maj 2021 
 
Direktionen: 
 
 
Robin Morrison Brejnholt 
 
 
Bestyrelse 
 
 
 
Peder Christian Brejnholt  Catherine Brejnholt Sarah Morrison Brejnholt 
(Formand)   (Næstformand) 
 
 
 
Alan Christian Morrison Brejnholt Hannah Morrison Brejnholt Tranberg  
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Til kapitalejerne i Brejnholt Familien Holding ApS 
 
Konklusion 
Vi har revideret koncernregnskabet og årsregnskabet for Brejnholt Familien Holding ApS for regnskabsåret 1. 
januar 2020 - 31. december 2020, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og an-
vendt regnskabspraksis, for såvel koncernen som selskabet samt pengestrømsopgørelse for koncernen. Kon-
cernregnskabet og årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og årsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af koncernens og sel-
skabets aktiviteter og koncernens pengestrømme for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 i over-
ensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisi-
onspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i over-
ensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklu-
sion. 
 
Ledelsens ansvar for koncernregnskabet og årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et årsregnskab, der giver et retvisende bille-
de i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et koncernregnskab og et årsregnskab uden væsentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.  
 
Ved udarbejdelsen af koncernregnskabet og årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncernen og 
selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; 
samt at udarbejde koncernregnskabet og årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, 
medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere koncernen eller selskabet, indstille driften eller ikke har 
andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om koncernregnskabet og årsregnskabet som helhed er uden 
væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning 
med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revisi-
on, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå 
som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at 
de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på 
grundlag af koncernregnskabet og årsregnskabet.  
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis un-
der revisionen. Herudover:  
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i koncernregnskabet og årsregnskabet, uan-

set om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse ri-
sici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risi-
koen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlin-
formation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udela-
delser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.  

 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshand-

linger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektivi-
teten af koncernens og selskabets interne kontrol.  

 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regn-

skabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af koncernregnskabet og årsregnskabet på grundlag af regnskabs-

princippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om koncernens og sel-
skabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revi-
sionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i koncernregnskabet og årsregnskabet eller, hvis så-
danne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller for-
hold kan dog medføre, at koncernen og selskabet ikke længere kan fortsætte driften.  

 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af koncernregnskabet og årsregnskabet, 

herunder noteoplysningerne, samt om koncernregnskabet og årsregnskabet afspejler de underliggende 
transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.  

 
• Opnår vi tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne eller forret-

ningsaktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om koncernregnskabet. Vi er ansvarlige 
for at lede, føre tilsyn med og udføre koncernrevisionen. Vi er eneansvarlige for vores revisionskonklusion.  

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om koncernregnskabet og årsregnskabet om-
fatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetnin-
gen. 
 
I tilknytning til vores revision af koncernregnskabet og årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberet-
ningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med koncernregnska-
bet eller årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væ-
sentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
koncernregnskabet og årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi 
har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Randers, 17. maj 2021 
 
Dansk Revision Randers 
Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 31 77 85 30 
 
 
Ole Skouboe  
statsautoriseret revisor  
mne32107  
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Koncernens væsentligste aktiviteter 
Brejnholt Familien Holding ApS formål er igennem besiddelse af ejerandele af datterselskaber salg af trælast- 
og bygningsartikler.  
 
Brejnholt Familien Holding ApS har gennem underliggende holdingselskab investeret i en række tømmerhand-
ler.     
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Koncernen og selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenhe-
der i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
   
Årets udvikling og resultat for såvel koncernen som moderselskabet anses for meget tilfredsstillende. Årets re-
sultat er væsentligt forbedret i forhold til det udmeldte i sidste års årsrapport. 
 
Begivenheder efter regnskabsårets slutning 
Efter regnskabsperiodens udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der har betydning for vurdering af årsrap-
porten af 31. december 2020. Se dog omtale af COVID-19 i note 28. 
 
Særlige risici 
Det er ledelsens opfattelse, at væksten i de enkelte selskaber i koncernen med deraf følgende stigninger i vare-
lagre og tilgodehavender fra salg af varer kan udgøre en risiko, hvorfor der er stort fokus på styring heraf. 
 
Miljøpåvirkning 
Det er ledelsens opfattelse, at koncernens belastning af det eksterne miljø er minimal.  
 
Koncernen arbejder målrettet på initiativer der understøtter bæredygtigt byggeri og næsten alle koncernsel-
skaber er nu PEFC certificerede. Ledelsen tilstræber at genbruge eksisterende faciliteter til eget brug i det om-
fang det giver mening, såsom forretningen i Silkeborg, som er ombygget fra korn og foderstof selskab og for-
retningen i Aarhus, der oprindeligt har været tobaksfabrik. Flere af vores afdelinger ligger lige opad genbrugs-
stationer, hvor det er nemt at aflevere byggeaffald. 
 
Redegørelse for samfundsansvar 
Ledelsen har som målsætning at koncernselskaberne ansætter personale uafhængig af alder, nationalitet, race 
eller religion.  
 
Derudover har ledelsen som målsætning, at 10% af personalet er personer på omskolingsforløb o.l., typisk tidli-
gere håndværkere, som har været ude for arbejdsskader. Vi har derudover som målsætning at bidrage til inte-
grationsindsatsen ved i relevante roller at ansætte medarbejdere, som stadig er igang med at lære Dansk. Le-
delsen består af en bred blanding af selvlærte trælasthandlere og personer med lange universitetsuddannelser. 
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Redegørelse for politik for andel af underrepræsentation af køn i bestyrelsen 
Koncernen har opfyldt kravene om opstilling af politikker for antallet af bestyrelsesmedlemmer af det underre-
præsenterede køn. Koncernen har 37,5% af det underrepræsenterede køn i bestyrelsen. 
 
Forventninger til fremtiden 
Vi forventer for 2021 en stigende omsætning i forhold til 2020, og med et tilfredsstillende resultat. 
  
Forventningerne til 2021 er dog forbundet med stor usikkerhed som følge af den globale COVID-19 pandemi, jf. 
omtalen i note 28. 
 
 
Koncernoversigt pr. 31. december 2020. 
 

 
 
 
. 
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  DKK (mio)  DKK (mio)  DKK (mio)  DKK (mio)  DKK (mio) 
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Resultatopgørelse           

Nettoomsætning  1.315  1.160  1.055  863  783 
Bruttofortjeneste  178  155  126  104  105 
Resultat før finansielle poster  51  34  24  23  25 
Resultat af finansielle poster  7  5  3  2  3 
Resultat før skat  58  39  27  25  28 
Årets resultat  46  31  22  20  22 
           

Balance           

Aktiver i alt – balancesum  446  445  381  326  323 
Egenkapital inkl. minoritetsinteresser  218  179  151  134  130 
Investering i materielle anlægsaktiver  15  19  8  7  24 
           

Finansiel udvikling           

Pengestrømme fra:           

     Driftsaktivitet  44  40  15  18  -19 
     Investeringsaktivitet  -5  -26  -13  -5  0 
     Finansieringsaktivitet  0  -2  -3  -4  0 
Årets forskydning i likvider  39  12  0  8  -19 
           

Nøgletal i %           

Afkastningsgrad  11,4  7,7  6,3  7,7  7,7 
Resultat før finansielle poster i procent af samlede 
aktiver           

Likviditetsgrad  176,7  145,7  148,4  153,1  150,4 
Omsætningsaktiver i procent af kortfristede gælds-
forpligtelser           

Soliditetsgrad uden minoritetsinteresser  31,4  25,5  23,8  23,4  26,2 
Egenkapital uden minoritetsinteresser ultimo i pro-
cent af samlede aktiver           

Soliditetsgrad  48,9  40,3  39,6  41,3  40,3 
Egenkapital ultimo i procent af samlede aktiver           

Egenkapitalforrentning  23,2  18,7  14,5  14,9  18,5 
Ordinært resultat efter skat i procent af gennemsnit-
lig egenkapital           

           
Medarbejdere  267  258  222  185  187  
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Moder    

2020  
Moder 

2019 

Note  Resultatopgørelse  DKK  TDKK  DKK  TDKK 
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  Perioden 1. januar – 31. december       

           
1  Nettoomsætning  1.314.799.959  1.160.015  0  0 
  Vareforbrug  -1.063.863.338  -943.485  0  0 
  Andre driftsindtægter  1.111.898  1.010  0  0 

2  Andre eksterne omkostninger  -74.134.920  -62.536  -58.750  -56 
  Bruttofortjeneste  177.913.599  155.004  -58.750  -56 
           

3  Personaleomkostninger  -118.265.454  -113.269  0  0 
  Af- og nedskrivninger  -8.821.395  -7.549  0  0 
  Andre driftsomkostninger  -32.117  -41  0  0 
  Resultat før finansielle poster  50.794.633  34.145  -58.750  -56 
           
  Indtægter af kapitalandele i tilknyt-

tede virksomheder  0  0  30.394.163  22.742 
  Indtægter af kapitalandele i asso-

cierede virksomheder  5.826.810  4.465  0  0 
4  Finansielle indtægter  5.301.562  5.618  59.277  146 
5  Finansielle omkostninger  -3.859.677  -5.345  -89.811  -78 
  Resultat før skat  58.063.328  38.883  30.304.879  22.754 
           

6  Skat af årets resultat  -11.861.799  -7.891  14.956  -2 
7  Årets resultat  46.201.529  30.992  30.319.835  22.752 
           
           
           

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: W
FH

Q
D

-C
VK

EF
-N

FS
KV

-P
M

LH
8-

PJ
2F

J-
V4

D
EY



Brejnholt Familien Holding ApS 
 
  

    
Koncern 

2020  
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2019  
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2020  
Moder 

2019 

Note  Balance  DKK  TDKK  DKK  TDKK 
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Aktiver pr. 31. december 

        

           

8  Erhvervede licenser  739.750  1.025  0  0 
  Immaterielle anlægsaktiver  739.750  1.025  0  0 
           

9  Grunde og bygninger  43.870.856  44.384  0  0 
10  Andre anlæg, driftsmateriel og in-

ventar 
 

22.957.088  23.353  0  0 
11  Indretning lejede lokaler  10.790.628  10.420  0  0 
12  Materielle anlægsaktiver under ud-

førelse 
 

3.197.328  51  0  0 
  Materielle anlægsaktiver  80.815.900  78.208  0  0 
           

13  Kapitalandele i tilknyttede virk-
somheder 

 
0  0  141.153.439  111.818 

14  Kapitalandele i associerede virk-
somheder 

 
15.778.549  12.444  0  0 

15  Andre værdipapirer  5.399.456  5.379  0  0 
16  Andre tilgodehavender  3.619.445  7.882  0  0 
17  Deposita  9.477.772  8.752  0  0 

  Finansielle anlægsaktiver  34.275.222  34.457  141.153.439  111.818 
           

  Anlægsaktiver i alt  115.830.872  113.690  141.153.439  111.818 
           

  Handelsvarer  162.292.269  167.440  0  0 
  Varebeholdninger i alt  162.292.269  167.440  0  0 
           

  Tilgodehavender fra salg og tjene-
steydelser 

 
129.684.956  120.929  0  0 

  Tilgodehavende, tilknyttede virk-
somheder 

 
0  0  0  3.424 

  Tilgodehavende hos associerede 
virksomheder 

 
2.206.995  2.273  0  0 

  Andre tilgodehavender  23.229.301  35.526  0  0 
  Tilgodehavende selskabsskat, til-

knyttede virksomheder 
 

0  0  5.751.070  771 
18  Periodeafgrænsningsposter  947.206  1.198  0  0 

  Tilgodehavender  156.068.458  159.926  5.751.070  4.195 
           

  Likvide beholdninger  11.783.247  4.159  0  13 
           

  Omsætningsaktiver i alt  330.143.974  331.525  5.751.070  4.208 
           

  Aktiver i alt  445.974.846  445.215  146.904.509  116.026 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: W
FH

Q
D

-C
VK

EF
-N

FS
KV

-P
M

LH
8-

PJ
2F

J-
V4

D
EY



Brejnholt Familien Holding ApS 
 
  

    
Koncern 

2020  
Koncern 

2019  
Moder     

2020  
Moder 

2019 

Note  Balance  DKK  TDKK  DKK  TDKK 
 

 
12 

 
 
 

  
Passiver pr. 31. december 

        

           
  Virksomhedskapital  50.000  50  50.000  50 
  Reserve for nettoopskrivning efter 

indre værdi 
 

13.667.549  10.334  93.719.929  64.384 
  Overført resultat  123.576.288  100.170  44.488.703  46.163 
  Forslag til udbytte  2.500.000  3.000  2.500.000  3.000 
  Minoritetsinteresser  78.038.035  65.617  0  0 
  Egenkapital i alt   217.831.872  179.171  140.758.632  113.597 
           

19  Hensættelser til udskudt skat  2.816.122  2.700  0  0 
  Hensatte forpligtelser i alt   2.816.122  2.700  0  0 
           

  Realkreditinstitutter  11.163.308  13.797  0  0 
  Kreditinstitutter  17.175.937  17.612  0  0 
  Anden gæld  10.196.172  4.413  0  0 

20  Langfristede gældsforpligtelser   38.535.417  35.822  0  0 
           

  Realkreditinstitutter  788.189  779  0  0 
  Kreditinstitutter  37.284.077  68.998  164.021  0 

21  Ansvarlig lånekapital  4.500.000  7.600  0  0 
  Leverandører af varer og tjeneste-

ydelser 
 

96.855.517  93.648  31.000  31 
  Gæld til associerede virksomheder  2.024.000  3.686  0  0 
  Selskabsskat  5.736.114  774  5.736.114  774 
  Anden gæld  39.388.796  50.358  0  0 

22  Periodeafgræsningsposter  0  55  0  0 
  Gæld til selskabsdeltagere og le-

delse 
 

214.742  1.624  214.742  1.624 
  Kortfristede gældsforpligtelser   186.791.435  227.522  6.145.877  2.429 
           

  Gælds forpligtelser i alt   228.142.974  263.344  6.145.877  2.429 
           

  Passiver i alt  445.974.846  445.215  146.904.509  116.026 
           

23  Eventualforpligtelser 
24  Kontraktlige forpligtelser 
25  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
26  Nærtstående parter, transaktioner og bestemmende indflydelse 
27  Begivenheder efter regnskabsårets afslutning 
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  Saldo primo  50.000  50  50.000  50 
  Virksomhedskapital i alt   50.000  50  50.000  50 
           
  Saldo, primo  10.333.514  6.857  64.384.416  42.581 
  Overført fra resultatdisponering  5.826.810  4.466  30.394.163  22.743 
  Udloddet udbytte  -2.500.000  -1.000  -900.000  -1.042 
  Øvrige egenkapitalbevægelser  7.225  11  -158.650  102 
  Reserve for nettoopskrivning efter 

indre værdi i alt 
 

13.667.549  10.334  93.719.929  64.384 
           
  Saldo primo   100.170.056  83.837  46.163.031  48.112 
  Årets overførte resultat  21.993.025  15.286  -2.574.328  -2.991 
  Modtaget udbytte, kapitalandele  2.500.000  1.000  900.000  1.042 
  Ørige egenkapitalbevægelser  -1.086.794  47  0  0 
  Overført resultat i alt   123.576.288  100.170  44.488.703  46.163 
           
  Saldo, primo   65.617.542  60.040  0  0 
  Andel af årets resultat  15.881.694  8.240  0  0 
  Øvrige bevægelser  -3.461.200  -2.663  0  0 
  Minoritetsinteresser i alt  78.038.035  65.617  0  0 
           
  Saldo, primo   3.000.000  0  3.000.000  0 
  Udbetaling af udbytte  -3.000.000  0  -3.000.000  0 
  Udbytte for regnskabsåret  2.500.000  3.000  2.500.000  3.000 
  Forslag til udbytte i alt  2.500.000  3.000  2.500.000  3.000 
           
  Egenkapital i alt   217.831.872  179.171  140.758.632  113.597 
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  Årets resultat      46.202  30.992 
           
  Afskrivninger      8.821  7.549 
  Finansielle indtægter      -5.302  -5.618 
  Finansielle omkostninger      3.860  5.326 
  Indtægter af kapitalandele i asso-

cierede virksomheder 
 

 
 

 
 

-5.827  -4.466 
  Skat af årets resultat      11.862  7.891 
  Reguleringer      13.414  10.683 
           
  Ændring i varebeholdninger      5.148  -30.300 
  Ændring i tilgodehavender      3.857  9.065 
  Ændring i kortfristet gæld      -22.998  25.512 
  Ændring i driftskapital      -13.992  4.278 
           
  Renteindbetalinger       5.302  5.618 
  Renteudbetalinger      -3.860  -5.326 
  Rentebetalinger i alt      1.442  292 
           
  Betalte skatter      -2.774  -6.547 
           
  Pengestrømme fra driftsaktivitet      44.291  39.698 
           
  Køb af immaterielle anlægsaktiver      0  0 
  Køb af materielle anlægsaktiver      -14.884  -18.674 
  Salg af materielle anlægsaktiver      4.201  513 
  Køb af finansielle anlægsaktiver      -747  -8.774 
  Salg af finansielle anlægsaktiver      4.263  0 
  Modtagne udbytter      2.500  1.000 
  Pengestrømme fra inv. aktivitet      -4.667  -25.935 
           
  Afvikling af langfristet gæld      2.713  -1.909 
  Betalt udbytte      -3.000  0 
  Pengestrømme fra fin. aktivitet      -287  -1.909 
           
  Ændring i likvider      39.338  11.853 
           
  Likvider, primo      -64.839  -76.992 
  Likvider, ultimo      -25.501  -64.839 
  Ændring i likvider      39.338  11.853 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: W
FH

Q
D

-C
VK

EF
-N

FS
KV

-P
M

LH
8-

PJ
2F

J-
V4

D
EY



Brejnholt Familien Holding ApS 
 
  

  
Koncern 

2020  
Koncern 

2019  
Moder    

2020  
Moder 

2019 

Noter  DKK  TDKK  DKK  TDKK 
 

 
15 

 

1  Nettoomsætning         
           

  Salg i Danmark  1.314.799.959  1.160.015  0  0 
  Salg i udlandet  0  0  0  0 

  Nettoomsætning i alt  1.314.799.959  1.160.015  0  0 
 

2  Revisorhonorar         
           

  Honorar for lovpligtig revision  562.000  550  58.750  56 
  Honorar for skatterådgivning  0  0  0  0 
  Honorar for andre ydelser  390.713  218  0  0 

  Revisorhonorar i alt  952.713  768  58.750  56 
 

3  Personaleomkostninger         
           

  Løn og gager  101.637.469  97.064  0  0 
  Pensioner  11.534.647  11.012  0  0 
  Andre omkostninger, social sikring  1.973.473  2.222  0  0 
  Øvrige personaleomkostninger  3.119.865  2.970  0  0 

  Personaleomkostninger i alt  118.265.454  113.269  0  0 
           
  Gennemsnitligt antal beskæftigede  267  258  1  1 
           

  Direktionen i Brejnholt Familien Holding ApS, som er eneste ansatte, aflønnes ikke. 
 

4  Finansielle indtægter         
           

  Renter, tilknyttede virksomheder  0  0  59.277  145 
  Andre finansielle indtægter  5.301.562  5.618  0  0 

  Finansielle indtægter i alt  5.301.562  5.618  59.277  145 
 

5  Finansielle omkostninger         
           

  Renter, tilknyttede virksomheder  0  0  0  0 
  Andre finansielle omkostninger  3.859.677  5.345  89.811  78 

  Finansielle omkostninger i alt  3.859.677  5.345  89.811  78 
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6  Skat af årets resultat         
           

  Selskabsskat af årets resultat  11.745.908  7.039  -14.956  2 
  Regulering af udskudt skat  115.891  856  0  0 
  Regulering af tidligere års skat  0  -4  0  0 

  Skat af årets resultat i alt  11.861.799  7.891  -14.956  2 
 

7  Forslag til resultatdisponering         
           
  Reserve for nettoopskrivning efter 

indre værdis metode 
 

5.826.810  4.666  30.394.163  22.743 
  Minoritetsinteresser  15.881.694  8.240  0  0 
  Udbytte for regnskabsåret  2.500.000  3.000  2.500.000  3.000 
  Overføres til overført resultat  21.993.025  15.286  -2.574.328  -2.991 
  Resultatdisponering i alt  46.201.529  30.992  30.319.835  22.752 
   

8  Erhvervede licenser         
           

  Anskaffelsessum, primo  4.416.709  4.417  0  0 
  Tilgang i årets løb  0  0  0  0 
  Anskaffelsessum, ultimo  4.416.709  4.417  0  0 
           
  Afskrivninger, primo  3.391.959  3.107  0  0 
  Årets afskrivninger  285.000  285  0  0 
  Afskrivninger, ultimo  3.676.959  3.392  0  0 
           

  Regnskabsmæssig værdi i alt  739.750  1.025  0  0 
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9  Grunde og bygninger         
           

  Anskaffelsessum, primo  49.751.651  34.569  0  0 
  Tilgang i årets løb  2.970.300  15.183  0  0 
  Afgang i årets løb  -2.722.090  0  0  0 
  Anskaffelsessum, ultimo  49.999.861  49.752  0  0 
           
  Afskrivninger, primo  5.367.313  4.361  0  0 
  Årets afskrivninger  921.377  1.006  0  0 
  Afgang, afskrivninger  -159.685    0  0 
  Afskrivninger, ultimo  6.129.005  5.367  0  0 
           

  Regnskabsmæssig værdi i alt  43.870.856  44.384  0  0 
 

10  Andre anlæg, driftsmateriel og in-
ventar 

        

           
  Anskaffelsessum, primo  49.775.915  42.001  0  0 
  Årets tilgange  7.321.491  14.528  0  0 
  Årets afgange  -4.031.527  -6.753  0  0 
  Anskaffelsessum, ultimo  53.065.879  49.776  0  0 
           
  Afskrivninger, primo  26.422.393  26.868  0  0 
  Årets afskrivninger  6.444.815  5.809  0  0 
  Afgang afskrivninger  -2.758.417  -6.253  0  0 
  Afskrivninger, ultimo  30.108.791  26.423  0  0 
           

  Regnskabsmæssig værdi i alt 22.957.088  23.353  0  0 

  Heraf udgør leasede aktiver 5.173.582  4.113  0  0 
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11  Indretning lejede lokaler         
           

  Anskaffelsessum, primo  11.317.913  3.463  0  0 
  Årets tilgange  1.541.088  8.442  0  0 
  Årets afgange  0  -587  0  0 
  Anskaffelsessum, ultimo  12.859.001  11.318  0  0 
           
  Afskrivninger, primo  898.170  1.036  0  0 
  Årets afskrivninger  1.170.203  449  0  0 
  Afgang afskrivninger  0  -587  0  0 
  Afskrivninger, ultimo  2.068.373  898  0  0 
           

  Regnskabsmæssig værdi i alt 10.790.628  10.420  0  0 
 

12  Materielle anlægsaktiver under 
udførelse 

        

           
  Anskaffelsessum, primo  50.887  42  0  0 
  Årets tilgange  3.146.441  51  0  0 
  Årets afgange  0  -42  0  0 
  Anskaffelsessum, ultimo  3.197.328  51  0  0 
           

  Regnskabsmæssig værdi i alt 3.197.328  51  0  0 
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13  Kapitalandele i tilknyttede virk-
somheder 

        

           
  Anskaffelsessum, primo      47.433.509  47.433 
  Tilgang i året      0  0 
  Afgang i året      0  0 
  Anskaffelsessum, ultimo      47.433.509  47.433 
           
  Værdireguleringer, primo      64.384.417  42.581 
  Afgang værdireguleringer ved salg      0  0 
  Udbetalt udbytte      -900.000  -1.042 
  Årets resultatandele      30.394.163  22.743 
  Øvrige egenkapitalbevægelser      -158.650  102 
  Værdireguleringer, ultimo      93.719.930  64.384 
           

  Regnskabsmæssig værdi i alt     141.153.439  111.818 

          

  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af anparter i Brejnholt Holding ApS med hjemsted i 
Langå. Ejerandelen udgør 90%. 

 

14  Kapitalandele i associerede virk-
somheder 

        

           
  Anskaffelsessum, primo  2.111.000  2.111  0  0 
  Anskaffelsessum, ultimo  2.111.000  2.111  0  0 
           
  Værdireguleringer, primo  10.333.514  6.857  0  0 
  Afgang værdireguleringer ved salg  0  0  0  0 
  Udbetalt udbytte  -2.500.000  -1.000  0  0 
  Årets resultatandele  5.826.810  4.466  0  0 
  Øvrige egenkapitalbevægelser  7.225  11  0  0 
  Værdireguleringer, ultimo  13.667.549  10.333  0  0 
           

  Regnskabsmæssig værdi i alt 15.778.549  12.444  0  0 

          

  Kapitalandele i associerede virksomheder består af: 

 Kjellerup Tømmerhandel A/S, Silkeborg. Ejerandel udgør 25%.  

 B-23 ApS, Randers. Ejerandel udgør 50%. 
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15  Andre værdipapirer og kapitalan-
dele 

        

           
  Saldo, primo  5.378.583  5.115  0  0 
  Årets tilgange  20.873  264  0  0 
  Årets afgange  0  0  0  0 

  Regnskabsmæssig værdi i alt  5.399.456  5.379  0  0 
   

16  Andre tilgodehavender         
           

  Saldo, primo  7.882.246  934  0  0 
  Årets tilgange  0  6.948  0  0 
  Årets afgange  -4.262.801  0  0  0 

  Regnskabsmæssig værdi i alt  3.619.445  7.882  0  0 
 

17  Deposita         
           

  Saldo, primo  8.751.978  7.994  0  0 
  Årets tilgange  725.794  758  0  0 
  Årets afgange  0  0  0  0 

  Regnskabsmæssig værdi i alt  9.477.772  8.752  0  0 
 

18  Periodeafgræsningsposter         
           

  Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte forsikringer mv. vedrørende de efterfølgende 
år. 

 

19  Hensættelser til udskudt skat         
           

  Hensættelse, primo  2.700.231  1.106  0  0 
  Årets regulering, resultatopgørelse  115.891  855  0  0 
  Årets regulering, egenkapital  0  739  0  0 

  Hensættelser til udskudt skat i alt 2.816.122  2.700  0  0 
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20  Langfristet gæld         
           

  Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder efter 5 år: 
  Realkreditinstitutter  9.575.363  10.390  0  0 
  Kreditinstitutter  6.679.143  9.810  0  0 
  Anden gæld  10.196.172  4.412  0  0 

  Langfristet gæld i alt 26.450.678  24.612  0  0 
 

21  Periodeafgræsningsposter         
           

  Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne forudbetalinger vedrørende indtægter i de efter-
følgende år. 

 

22  Ansvarlig lånekapital          
           

  Ansvarlig lånekapital  4.500.000  7.600  0  0 
  Ansvarlig lånekapital i alt 4.500.000  7.600  0  0 

          

  Den ansvarlige lånekapital er forrentet og står tilbage for de øvrige kreditorer. Lånet forfalder til ind-
frielse i juni 2021.    
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23  Eventualforpligtelser   
     

  Moderselskab 
Selskabet er sambeskattet med tilknyttede virksomheder. Som administrationsselskab hæfter sel-
skabet ubegrænset og solidarisk med tilknyttede virksomheder for danske selskabsskatter mv. inden 
for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter mv. er oplyst i årsregnskabet. Eventuelle sene-
re korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royal-
ties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. 
 
Koncern 
Ingen. 

  

 

24  Kontraktlige forpligtelser   
     

  Moderselskab 
Ingen. 
 
Koncern 
Koncernen har indgået operationelle leasingforpligtelser med en restløbetid mellem 2 og 76 måne-
der med en ydelse på i alt TDKK 2.317. 
 
Koncern har en række huslejeforpligtelser vedrørende lejede lokaler. Den samlede forpligtelser ud-
gør TDKK 50.110 og udløber senest med udgangen af 2026. 

  

 

25  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
     

  Moderselskab 
Ingen. 
 
Koncern 
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 26.620, er der givet pant i grunde og bygninger, 
hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør TDKK 40.686. 
 
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der udstedt ejerpantebreve på TDKK 3.000 i grunde og 
bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør TDKK 40.686. 
 
Der er tinglyst ejerpantebrev på TDKK 2.600 i grunde og bygninger, hvor pantebrevet henligger ube-
nyttet. 
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26  Nærtstående parter, bestemmende indflydelse samt transaktioner   
     

  Bestemmende indflydelse: 
Selskabet er ikke underlagt bestemmende indflydelse fra enkelte personer. 
 
Øvrige nærtstående parter: 
Selskabets direktion, tilknyttede og associerede virksomheder samt selskabernes bestyrelse, direkti-
on og ledende medarbejder er at betragte som nærtstående parter. 
 
Transaktioner med nærtstående parter: 
Der har mellem tilknyttede virksomheder været samhandel. Samhandlen er foregået på markedsvil-
kår. 

  

     
27  Begivenheder efter regnskabsårets afslutning   
     
  Moderselskab / koncern 

Ingen. 
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Generelt 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en stor klasse C-
virksomhed. 
 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.  
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selska-
bet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effek-
tiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 
samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten af-
lægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-
kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-
pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og 
andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. 
 
Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 
 
Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 
valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 
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Koncernregnskabet 
Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden Brejnholt Familien Holding ApS og dattervirksomheder, 
hvori Brejnholt Familien Holding ApS direkte eller indirekte besidder mere end 50% af stemmerettighederne el-
ler på anden måde har bestemmende indflydelse. Virksomheder, hvori koncernen besidder mellem 20% og 
50% af stemmerettighederne og udøver betydelig, men ikke bestemmende indflydelse, betragtes som associe-
rede virksomheder. 
 
Ved konsolideringen foretages eliminering af koncerninterne indtægter og omkostninger, aktiebesiddelser, in-
terne mellemværender og udbytter samt realiserede og urealiserede fortjenester og tab ved transaktioner mel-
lem de konsoliderede virksomheder. 
 
Kapitalandele i dattervirksomheder udlignes med den forholdsmæssige andel af dattervirksomheders dags-
værdi af nettoaktiver og forpligtelser på anskaffelsestidspunktet. 
 
Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i koncernregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte 
eller afviklede virksomheder indregnes i den konsoliderede resultatopgørelse frem til afståelsestidspunktet. 
Sammenligningstal korrigeres ikke for nyerhvervede, solgte eller afviklede virksomheder. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder og associerede virksomheder opgøres som forskel-
len mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-
afskrevet goodwill og forventede omkostninger til salg eller afvikling. 
 
Opgørelse af goodwill 
Ved køb af nye virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders identifi-
cerede aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på erhvervelsestidspunktet.  
 
Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem kostpris og dagsværdi af overtagne identificerede aktiver og forpligtel-
ser, inkl. hensatte forpligtelser til omstrukturering, indregnes under immaterielle anlægsaktiver og afskrives sy-
stematisk over resultatopgørelsen efter en individuel vurdering af den økonomiske levetid. Goodwill fra er-
hvervede virksomheder kan reguleres indtil 12 måneder efter anskaffelsen. 
 
Minoritetsinteresser 
I koncernregnskabet indregnes dattervirksomhedernes regnskabsposter 100%. Minoritetsinteressernes for-
holdsmæssige andel af dattervirksomheders resultat og egenkapital præsenteres særskilt i henholdsvis resul-
tatdisponeringen og i særskilt hovedpost under egenkapitalen. 
 
Ved første indregning måles minoritetsinteresser enten til dagsværdien af minoritetsinteressernes ejerandel el-
ler til minoritetsinteressernes forholdsmæssige andel af dagsværdien af den overtagne virksomheds identifi-
cerbare aktiver, forpligtelser og eventualforpligtelser.  
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I førstnævnte tilfælde indregnes der således goodwill vedrørende minoritetsinteressernes ejerandel i den over-
tagne virksomhed, mens der i sidstnævnte tilfælde ikke indregnes goodwill vedrørende minoritetsinteressernes 
ejerandel. Måling af minoritetsinteresser vælges transaktion for transaktion og anføres i noterne i forbindelse 
med beskrivelsen af overtagne virksomheder. 
 
Resultatopgørelsen 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 
med salget. 
 
Andre driftsindtægter  
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 
på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Andre driftsomkostninger 
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktivi-
teter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets persona-
le. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen mv. 
 
Resultat fra tilknyttede virksomheder 
Resultater fra tilknyttede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsvise andel af virksom-
hedernes resultat efter regulering af intern avance eller tab samt fradrag af afskrivning på koncerngoodwill. 
 
Resultat fra associerede virksomheder 
Resultater fra associerede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsvise andel af virk-
somhedernes resultat efter regulering af intern avance eller tab samt fradrag af afskrivning på koncerngood-
will. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Moderselskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de dan-
ske dattervirksomheder.  
 
Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncern-
regnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen. 
 
Moderselskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af 
selskabsskat med skattemyndighederne. 
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med 
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud 
(fuld fordeling). 
 
Balancen 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivninger fordeles 
lineært over den forventede brugstid.  
 
Der indgår forventede brugstider som følger: 
Rettigheder 5 år 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.  
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære 
afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen om-
fatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er 
klar til at blive taget i brug. Der afskrives ikke på grunde. 
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Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i afskrivningsperioden eller 
restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Der indgår forventede brugstider og restværdier som følger: Brugstid Restværdi 
Bygninger                                                                            28-40 år 0 % 
Indretning af lejede lokaler                                                           5-10 år 0 % 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar                                        3-5 år 0 % 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab ind-
regnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter sam-
me retningslinier som ejede aktiver. 
 
Nedskrivning på anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikatio-
ner på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. 
 
Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis 
gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regn-
skabsmæssige værdi. 
 
Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgø-
res som nutidsværdien af de forventede nettoindtægter fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat ind-
regnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre 
værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis, korrigeret for urealiserede koncerninterne avancer eller tab, 
samt resterende koncerngoodwill. Koncerngoodwill afskrives over 5 år. 
 
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat ind-
regnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre 
værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis, korrigeret for urealiserede koncerninterne avancer eller tab, 
samt resterende koncerngoodwill. Koncerngoodwill afskrives over 5 år. 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: W
FH

Q
D

-C
VK

EF
-N

FS
KV

-P
M

LH
8-

PJ
2F

J-
V4

D
EY



Brejnholt Familien Holding ApS 
 
 
  
Anvendt regnskabspraksis 
 

 
29 

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder henlægges via over-
skudsdisponeringen til ”Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode” under egenkapitalen. Reser-
ven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i 
tilknyttede og associerede virksomheder. 
 
Andre værdipapirer og kapitalandele, måles til dagsværdi på balancedagen. 
 
Andre tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. 
 
Deposita måles til kostpris. 
 
Varebeholdninger  
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end nettorealisa-
tionsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostprisen for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger. 
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostnin-
ger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, 
ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-
der. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende ef-
terfølgende regnskabsår. 
 
Likvide beholdninger 
Omfatter likvide beholdninger. 
 
Udbytte 
Udbytte, ledelsen foreslår udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Gældsforpligtelser 
Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
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Skyldig skat og udskudt skat  
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-
pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabs-
mæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og 
skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst 
som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under passiver, omfatter modtagne betalinger vedrørende ind-
tægter i de efterfølgende år. 
 
Pengestrømsopgørelsen 
Pengestrømsopgørelsen er opstillet efter den indirekte metode og viser pengestrømme fra drift, investeringer 
og finansiering samt likvider ved årets begyndelse og slutning. 
 
Pengestrømme fra driften opgøres som årets resultat reguleret for ikke likviditetsmæssige driftsposter og æn-
dring i driftskapitalen. 
 
Pengestrømme fra investeringer omfatter køb og salg af anlægsaktiver, samt udbytter. 
 
Pengestrømme fra finansiering omfatter optagelse af og afdrag på langfristet gæld. 
 
Likvider omfatter likvide beholdninger samt kortfristede værdipapirer, der uden hindring kan omsættes til likvi-
de beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelig risiko for værdiændringer, med fradrag af kortfristet gæld til 
kreditinstitutter. 
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1cWxeKUVCZEB/SYDS40Cwn0VRsBon+eBGaxVMg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQYWQ7IENQVSBPUyAxNF80IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ3JpT1MvOTEuMC40NDcyLjgwIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId OTY4Mjc3MA==
  document_digests W3sia2V5IjoiV0ZIUUQtQ1ZLRUYtTkZTS1YtUE1MSDgtUEoyRkotVjRERVkiLCJkaWdlc3QiOiI4M2RkMGU2MTQzNjVlYjljY2Q5OGY4NmJmOTdiOGIyZmUwMjk5YTQ2YTJlOGYzZDAwMDU4ZWQzZTY1NzUxMDY5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVkM0R0ktV0tVVDYtVERLV1otSjMwMEMtRVFLOEstU0NGRUQiLCJkaWdlc3QiOiJkMTJmYzgxMzVjMDU4NjgzMzYzN2MzN2RiOWU0ZTEzNzgwMDA3OWQ5N2MyMjE5NjlkZTQ1MGVhOGZhZWJlYTE2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SlNITDctMkE2UDMtWjRNWFYtS0hVUTUtNlBFVUQtTTZYMUY=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yMyAwNzowOTowNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 H8+eW1Ahn8doTI2u/oGdEy/mN9GUeosF7E/RHZ7reMU=


 
IZMYQYWg37oHqcw1P7f5K74op9Uz2k4GOV2cMdMvfx44HBfEwWg2wWaA2T69Ic3oAcerIVvplncN
ir2Ra7mwBApUMBjRZoMKWprqpB7ktUrNa4r0ym+Wp4WUud68U+UBGwE/rpjDflR6JepLymli2YL5
MCoAbAuvSzgQxdpey14/7ETPgvBvlQOpwumm3AgfogyCsb07HxD88JFWVbw9KSXnMH/BYVyUznw7
K9ZoHKgbMjECqfMuiK/7Nq7Kd7jduWbxsb+u3Y+DwrstYDmwbBUq9pD/g6KcdJy1zW5SPSg0AD3w
I4hnWwqpboOfNc2+jua/e6d0FkgEwFNup3x1BA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF80XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId OTY4Mjc3Mg==
  document_digests W3sia2V5IjoiV0ZIUUQtQ1ZLRUYtTkZTS1YtUE1MSDgtUEoyRkotVjRERVkiLCJkaWdlc3QiOiI4M2RkMGU2MTQzNjVlYjljY2Q5OGY4NmJmOTdiOGIyZmUwMjk5YTQ2YTJlOGYzZDAwMDU4ZWQzZTY1NzUxMDY5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVkM0R0ktV0tVVDYtVERLV1otSjMwMEMtRVFLOEstU0NGRUQiLCJkaWdlc3QiOiJkMTJmYzgxMzVjMDU4NjgzMzYzN2MzN2RiOWU0ZTEzNzgwMDA3OWQ5N2MyMjE5NjlkZTQ1MGVhOGZhZWJlYTE2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge N1pBSzMtQVhJSzAtMEpMVEstOFlRSEstMDBXV0gtV0ZLSTg=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yMyAyMDo1NDo0MSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 VCsudwkewu0IbltPAGDthyuCih+S8pITL+/Vw6p5jqs=


 
dRL0uUnAM30vVNPc9+FbJsfibpGcasn0FSGTokyRDzSKcvquM8PAJ97maVBBYUHC9N6L9diiIyAl
QI2TiaaOLDHQ1AxOkCfA0ahoOO9psPEPXUnRqt2nBHJV7IPRYr4JXYa+FscTptGXR0Anbzb2AP7L
dLb2UNnzsnFIoFWW596eOJ6AH50np/xkMBUXuN/VHrkLdr7hn6etoWQEIGxv5hXx/9ddbyEVSrpP
3zQp3o1ZrqoJRWFXNAVVGRM2a/ViqCeDPb9F7k3bM9DD4bvxBkALa4Keutcbz369bDN6idEfT2Mc
FZnO6puWGKc6qt0GQt3vI5RyFABfwaILYZ6vOw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDExOyBTTS1HNzcwRikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMDEgTW9iaWxlIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId OTY4Mjc2OQ==
  document_digests 
  _challenge SFlFNUQtMFZWMEMtRlUzR0ktRTJZM0otNzQ0WkwtVlZJS0U=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yNCAwMzo0MDoyNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 cqoXIfTjOZFJMRpex2qFbgWMhhOlvePuuU/J26TMTeo=


 
DZe6Je+hPCqnZjlLSnyNH6tse1x6HA65qaPgPc8jiR7tljzt01yWXlnAt0igsz/5hl3Uf62wdVuI
ILsEHdFaLs4UXplHJXC20muT5oi7UxXuUcogRPWZ3H/MK+xiSUiqm4jstpQTR31uhHcwLg3ogZq/
QLLP3/GQoPm5v3024SqCmWUxqsETEeeeNWEKsYPKVbNDQa/OHlFmu10SRNoGjd6HvIyveeFRSs/6
GtlBAoJNZ2vTURLSV7VnY+J7e4hG9x9YsJWWuju+N7nimbnPDGNHVTA7HxkslYggD3cSh5rozKov
cEWmjtwtNAEZIy7hJKStLm9azQ9MhZcVfpssDw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTY4Mjc3MQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiV0ZIUUQtQ1ZLRUYtTkZTS1YtUE1MSDgtUEoyRkotVjRERVkiLCJkaWdlc3QiOiI4M2RkMGU2MTQzNjVlYjljY2Q5OGY4NmJmOTdiOGIyZmUwMjk5YTQ2YTJlOGYzZDAwMDU4ZWQzZTY1NzUxMDY5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVkM0R0ktV0tVVDYtVERLV1otSjMwMEMtRVFLOEstU0NGRUQiLCJkaWdlc3QiOiJkMTJmYzgxMzVjMDU4NjgzMzYzN2MzN2RiOWU0ZTEzNzgwMDA3OWQ5N2MyMjE5NjlkZTQ1MGVhOGZhZWJlYTE2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UEhXV0stRVZaREYtTjhVWDEtQ1hUNEItTlFBSlotUThHSFQ=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yNCAxMjo0NDoyNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 9qGyCwbIEEZsFofBn8wJ1Xj8evV8pzmVa2jfYlArxzE=


 
i4+Eci9SBR8RHzb5SXbCm9HB52W3AAFTISGkjSHCkIdKk7iFgfNIKH8zJ4NR9xwMfi7JtonjQVCR
ds0N8vSLGxIar1HLtMXgnPkhAyjZPQu/dePnpAtG0dA0K3D9eB1c6I3aFHxHGdDPxA+hc1y38G7h
MLJdR7SIz8XSsOEGJV7JgV8wlIRglOnI+exsXw7OQIXpGW70rSn3S6rFL9gS6vZBNlaP8PzdOxJf
FXWEiPVKp1PjKVOtqFBe/Q9YLFLo6aFH/1b1IatjUBaJbtL+8MPs7p5PqnjJuOqpEiN26+CCatp3
GrpDqS9P7KFiG3eV3XtolO6KlFLt9a8+nEbE7g==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTEuMC44NjQuNTQ=
  signingRequestId OTY4Mjc3NA==
  document_digests W3sia2V5IjoiV0ZIUUQtQ1ZLRUYtTkZTS1YtUE1MSDgtUEoyRkotVjRERVkiLCJkaWdlc3QiOiI4M2RkMGU2MTQzNjVlYjljY2Q5OGY4NmJmOTdiOGIyZmUwMjk5YTQ2YTJlOGYzZDAwMDU4ZWQzZTY1NzUxMDY5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVkM0R0ktV0tVVDYtVERLV1otSjMwMEMtRVFLOEstU0NGRUQiLCJkaWdlc3QiOiJkMTJmYzgxMzVjMDU4NjgzMzYzN2MzN2RiOWU0ZTEzNzgwMDA3OWQ5N2MyMjE5NjlkZTQ1MGVhOGZhZWJlYTE2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MEhRWDYtOFZNRTAtNjJESEgtQ0czVVYtUVRUMEEtSldLVUg=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yNSAxNzozNDo1MyswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 LUXmbZpyRJdd52Oo81oxCAp/Guifh7/TyOFD4UZiT4w=


 
lYDluza0/RXrmHGlgZH7+8iU6FXF9rGkjSlioRFv8QQqs/opsaVLlKHCgyQlLS4EvskxGgsHF4G8
Q5SPnU6cNN38aqDhUks9L0GKfZ4IAtS0Bw1JwQymUUSYdxy6kFqrwJIGRMt3XqoYepCtOrybsog8
UdnyfDwnYfd+oJOQeqfUqL/Apg047UpgzCHBLzgXfrrQe5OjPWXX1cDTk0b8J4hTSWwsTbzvh9Di
2JKTL59kO02XppHcLw/qJS/epHSznBEQplPtOgzr4BwrB+zri5QuDRO91um0OWkkVpo0fqNkQR/c
MHe6fnpiC+gRCju4bCrmEfL4+W3lptRCic7jPQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi43NyBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId OTY4Mjc3Mw==
  document_digests W3sia2V5IjoiV0ZIUUQtQ1ZLRUYtTkZTS1YtUE1MSDgtUEoyRkotVjRERVkiLCJkaWdlc3QiOiI4M2RkMGU2MTQzNjVlYjljY2Q5OGY4NmJmOTdiOGIyZmUwMjk5YTQ2YTJlOGYzZDAwMDU4ZWQzZTY1NzUxMDY5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVkM0R0ktV0tVVDYtVERLV1otSjMwMEMtRVFLOEstU0NGRUQiLCJkaWdlc3QiOiJkMTJmYzgxMzVjMDU4NjgzMzYzN2MzN2RiOWU0ZTEzNzgwMDA3OWQ5N2MyMjE5NjlkZTQ1MGVhOGZhZWJlYTE2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VEJKRkctN0VFR04tRU5WNkQtNDZXWVQtSFFMQjYtSlA3RUU=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yNiAwOTozOTo1NSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 4ga0D7PwdQplgm+UT0L5HBTpCFWz7ckOcgW92lUvSfU=


 
ld2x2A+vdJRp1UZ1Xqmn3BY5sgBoqCw6WCqVKXZbC/EMeIRQEAIrJe0hxB9GA23EowhOuCfsim6O
m/REzN8R+o6pyH+RRVj1EGbyKOWWL9D6wqM0zLSajtVby1PcDCsZoi/WoQRF8TA2Ebf2fWNjOZHL
yJk5nOi1dMXwJe6t0bhqzuNQCcIhoPL/xTlGbaEYdNQTPnBBgDZOHihOxrfWyyh751b5b6Kp9XST
GkcQMgnOPVOjFWthAqUW+DdvpGcfYGFFttWgZ0pj19kgsBaExw1Sa1S6sg0ULPVQeU+IqEBBG/dO
7gjukCNDg9JU8j4ZgKiiJGqmEcsydpmVqob5zQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height Nzk2
  openoces_opensign_layout_size_width MTUyMA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RZNE1qYzNOUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge V1ZGSldVa3ROVTlQVTFjdE1GVk9Na2t0UVVjeVdrUXRSRFJaVGxjdE4xbEhWRkU9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time U2F0IEp1biAyNiAxNzoxNDoxMSBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 WDMYQjmlMvlRBzGKsGeUDQw5zncTWRSPuejEBo4zkjo=


 
I/FqHIoYcAj767iLiRUWT7ukaHQZKEE3BKgwUy6uDuGvmIF2qX2W/XMCVnh4uMOOp32yeR0Szk9A
bAOprjZIl+705jLTs4enlLo7HAB88xkROutEN5mR951dAc9KWx5FBfaiCVOZaZH8a8VdSVb9vZ8B
GzkSYSIsYFMv2QbBQjOLcWMZsToRvmZkcJPDLkOgRVrEILUvglbgwFzN3psw7NTRUHnXB+RhEgj+
aBL72jR20fer4F/YHYhKSHtVHdvHTWUnGXu8rZYSCWNMb/aLXYvPRC4MBAA67riEUeU9Cq0Jc9z6
UwynHxjtRdFzmGy0FXCVvP2jRdtv4xHzs0pSyw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTEuMC44NjQuNTk=
  signingRequestId OTY4Mjc3NA==
  document_digests W3sia2V5IjoiV0ZIUUQtQ1ZLRUYtTkZTS1YtUE1MSDgtUEoyRkotVjRERVkiLCJkaWdlc3QiOiI4M2RkMGU2MTQzNjVlYjljY2Q5OGY4NmJmOTdiOGIyZmUwMjk5YTQ2YTJlOGYzZDAwMDU4ZWQzZTY1NzUxMDY5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge V0ZCN0stQzFFUEUtS1NFRUctRU1FOFQtSk1FTjYtN09WWFE=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0zMCAwNzo0NTozMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1
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